
Zmiana rozporządzenia w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom
Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty.

Dz.U.2022.654 z dnia 2022.03.23
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 23 marca 2022r.

Wejście w życie:
24 marca 2022 r.

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 22 marca 2022 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom

Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583) zarządza się,

co następuje:

§  1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej
wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i
wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i
przedłużania jego wypłaty (Dz. U. poz. 605) w § 3 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:
"2. Wniosek jest  rozpatrywany w terminie  miesiąca  od dnia  jego złożenia  w jednostce
organizacyjnej gminy lub gminnej osobie prawnej.
3. Gmina może uzależnić przyznanie lub wypłatę świadczenia od weryfikacji warunków
zakwaterowania i wyżywienia. Weryfikacji dokonują upoważnieni pracownicy jednostki
organizacyjnej gminy lub gminnej osoby prawnej.".
§  2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.


